Strömungsventile und Strömungswiderstände
Strömungswiderstände SW
Nennweite von 0,20 mm bis 2 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SW-20-200 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

Minimale Baugröße erlaubt Nutzung in engsten
Platzverhältnissen
 Bestellschlüssel Strömungswiderstände SW
Der Strömungswiderstand SW wird als anschlussfertiges Produkt geliefert.
©
 J
. S
ch
m
al
z
G
m
b
H
 /
Te
ch
n
is
ch
e
Ä
n
d
er
u
n
g
en
 v
o
rb
eh
al
te
n
 /
g
en
er
ie
rt
 a
m
: 1
4.
05
.2
02
5
Strömungsventile und Strömungswiderstände
Strömungswiderstände SW
Nennweite von 0,20 mm bis 2 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SW-20-200 2
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Strömungswiderstände SW
Typ M5-AG G1/8"-AG G1/4"-AG
SW 20 10.05.04.00149 - -
SW 25 - 10.05.04.00034 -
SW 40 - 10.05.04.00001 10.05.04.00010
SW 50 - 10.05.04.00002 10.05.04.00011
SW 60 10.05.04.00151 10.05.04.00003 10.05.04.00012
SW 70 - 10.05.04.00004 10.05.04.00013
SW 80 - 10.05.04.00005 10.05.04.00014
SW 90 - 10.05.04.00006 10.05.04.00015
SW 100 10.05.04.00152 10.05.04.00007 10.05.04.00016
SW 110 - 10.05.04.00008 10.05.04.00017
SW 120 10.05.04.00153 10.05.04.00009 10.05.04.00018
SW 150 - - 10.05.04.00029
SW 200 - - 10.05.04.00019
SW 160 10.05.04.00155 - -